FADD NAGYKOng’G ONKORMANYZATA
KEPVISELOTESTULETENEK
14/2009.(V1.25.) szamu rendelete

az egészségiigyi alapellatasok korzetének megallapitasar ol

Fadd Nagykozség Onkormanyzatanak Képviseldtestilete a Magyar Koztarsasag
Alkotmanyardl sz6lo 1949. évi XX. torvény 44/A.§ (2) bekezdésében, valamint az 6nalld
orvosi tevékenységrol sz616 2000. évi 1. torvény 2.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazas
alapjan az egészségligyrol sz6lo 1997. évi CLIV. torvény 152.§. (1) és (2) bekezdése
értelmében megallapitja és kialakitja illetékességi teriiletén az egészségiigyi alapellatasok
korzeteit.

1.§

A rendelet hatalya

(1) A rendelet Fadd nagykozség kozigazgatasi teriiletén teriileti ellatasi kotelezettséggel
mitk6ddé haziorvosi korzeteket, hazi gyermekorvosi korzetet, fogorvosi korzetet, a védonoi
ellatas korzeteit, az alapellatashoz kapcsolodo tigyeleti ellatast, valamint az iskola-
egészségligyi ellatast hatarozza meg.

(2) Mikodtetési jog alapjan végezhetd o©nallo orvosi tevékenység — az ©Onalldo orvosi
tevékenységrol szold 2000. évi II. torvény 2.§ (2) bekezdése alapjan — csak e rendeletben
meghatarozott haziorvosi korzetekben folytathato — a szabad orvosvalasztds jogéanak
tiszteletben tartasa mellett.

2.§

Haziorvosi korzetek
(1) Az I. szamu haziorvosi korzet, székhelye: Fadd, Matyas kiraly utca 21.
A haziorvosi korzet leirasat a Rendelet 1./1. szamu melléklete tartalmazza.

(2) A II. szamu haziorvosi korzet, székhelye: Fadd, Templom u. 6.
A haziorvosi korzet leirasat a Rendelet 1./I1. szamu melléklete tartalmazza.

3.8

Hazi gyermekorvosi kérzet

(1) Fadd Nagykoézség Onkormanyzata teljes illetékességi teriilete egy hazi gyermekorvosi
korzetet alkot.

(2) A hazi gyermekorvosi korzet székhelye: Fadd, Etelkoz 3.



4.8

Fogorvosi kdrzet
(1) Az Onkormanyzat teljes illetékességi teriilete egy fogorvosi kérzetet alkot.

(2) Fadd Nagykozség Onkormanyzata a fogorvosi alapellatasrol a Fadd, Templom u. 6.
székhelyl fogorvosi korzet Gtjan gondoskodik.

5.8

Védondi kdrzetek
(1) Az Onkormanyzat teljes illetékességi teriilete egy védondi korzetet alkot.

(2) Fadd Nagykozség Onkorméanyzata a védondi ellatasrol a Fadd, Templom u. 6. székhelyii
védondi korzet utjan gondoskodik. A védondi korzetek leirasat a rendelet 2./1.- 2/11.
szamu mellékletei tartalmazzak.

6.§

Az alapellatashoz kapcsolodé orvosi tigyeleti ellatas

(1) Az alapellatashoz kapcsolodé iigyeleti ellatast az Onkormanyzat a Tolna, Hésok tere 1.
székhelyli Tolna Varos Onkormanyzatinak Képviseld-testiiletével, Bogyiszld Kozség
Onkormanyzatanak ~Képviseld-testiiletével, Facankert Kozség Onkormanyzatanak
Képviseld-testiiletével ,Kozponti tigyeleti szolgéalat biztositasara” kotott Tarsuldsi
megallapodas (a tovabbiakban: Tarsulds) utjan biztositja.

(2) A Tarsulas az egészségiigyi alapellatashoz kapcsolodé tigyeleti ellatast Tolna, Bogyiszlo,
Fadd és Facankert telepiiléseken biztositja.
Az tigyeleti ellatas székhelye: Tolna, Garay u. 6.

7.8

Iskola egészségugyi ellatas

Az iskola egészscgiigyi ellatas a hazi gyermekorvos, a fogorvos ¢s a védon6k utjan biztositott
a Gardonyi Géza Ovoda és Altalanos Iskola faddi telephelyi tagintézményeiben,
intézményegységeiben az dvodai nevelésben, iskolai oktatasban részesiilé gyermekek, tanulok
szamara.

8.8
Hatalybalépés

(1) A rendelet 2009. janius 30. napjan 1ép hatalyba, ezzel egyidejlileg az egészségiigyi
alapellatasok korzetének megallapitasarol szol6 22/2004.(XI1.3). szamu rendelet hatalyat
veszti.



(2) A rendelet kihirdetésérdl - a Fadd Polgarmesteri Hivatal (Fadd, Dézsa Gy. u. 12.)
hirdetdtablajan torténd kifliggesztés utjan - a jegyzd gondoskodik.

Fiilop Janos Herczig Gaborné
polgarmester jegyzo

Kihirdetési zaradék:
A rendeletet 2009. jinius 25-¢én a helyben szokasos modon kihirdettem.

Herczig Gaborné
jegyzd



1./l. sz. melléklet

Haziorvosi és hazi gyermekorvosi
kérzetek tertleti beosztasa

l. sz. haziorvosi kérzet, székhelye: Fadd, Matyas kiraly u. 21.

Dr. Mosonyi Erzsébet

Ellatasi tertlet:

l.
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Alvég utca
Arany Janos utca paratlan oldal
Attila utca
Béke utca paros oldal
Béri Balogh Adam liget
Csokonai Mihdly utca
Doézsa Gyorgy utca
Etelk6z
FOmajor
Kinizsi Pal utca
Kossuth Lajos utca
Matyas kiraly utca paros oldal
Munkacsy Mihaly utca
Oreg utca
Radnoti Miklos utca
Rakoczi Ferenc utca paratlan oldal
Somos utca
Sport utca paratlan oldal
Széchenyi Istvan utca
Tasnad utca
Temetdsor
Templom utca
Tokaj utca
Uj utca
Véci Mihaly utca paratlan oldal
Vagohid haz
Volent-6bol



Haziorvosi és hazi gyermekorvosi

korzetek tertleti beosztasa

Il. sz. haziorvosi kérzet Fadd, Templom u. 6.

Dr. D6mMo6t6r Zita

Ellatasi terulet:

. Ady Endre utca
. Akéc utca

1
2
3. Alsotanyak
4. Alsovarszeg puszta
5

. Arany Janos utca
paros oldal

6. Béke wutca paratlan
oldal

7. Buzavirag utca

8. Csonka utca

9. Dedk Ferenc utca

10. Di6fa utca

11. Dombori utca

12. Dunasor utca

13. Fels6tanyak

14. Fels6varszeg puszta

15. Fenyd utca

16. Garay Janos utca

17. Gesztenye utca

18. Gyongyvirag utca

19. Gyorgymajor

20. Hajnal utca

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Harcsa utca
Hosliget tér
Hunyadi Janos utca
Ibolya utca

Jazmin utca

Jokai Mor utca
Kiskoz

Kolcsey Ferenc utca
Liliom utca
Margaréta utca
Matyas kiraly utca
paratlan oldal
Muskatli utca
Nefelejcs utca
Nyarfa utca

Nyirfa utca

Orgona utca
Partalja utca

Petdfi Sandor utca
Pipacs utca
Rékoczi Ferenc utca

paros oldal

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.
54.
55.
56.
57.
58.

1./1l. sz. melléklet

Rezeda utca

Roézsa utca

Sandor utca

Sport utca paros oldal
Szarkalab utca
Szegfii utca

Tanacs utca

Tancsics utca

Tanyak

Tavasz utca

Tulipan utca

Viaci Mihdly utca
paros oldal
Vajkapuszta

Vasartér

Viola utca

Virag utca
Vorosmarty Mihaly u
Zrinyi Miklos utca



A védonoi ellatasi korzetek
terlleti beosztasa

sz. védonoi korzet

Guld Agnes

Ellatasi tertlet:
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Alvég utca

Attila utca

Béri Balogh Adam liget
Csokonai Mihaly utca
Doézsa Gyorgy utca
Etelk6z

FOmajor

Kinizsi Pal utca
Kossuth Lajos utca
Matyas kiraly utca paros oldal
Munkacsy Mihaly utca
Oreg utca

Radnéti Miklos utca
Rékoczi Ferenc utca paratlan oldal
Somos utca

Széchenyi Istvan utca
Tasnad utca

Temetdsor

Templom utca

Tokaj utca

Uj utca

2./1. sz. melléklet



A védonoi ellatasi korzetek

terlleti beosztasa

[I. sz.véddnobi kdrzet

Rézsané Benedek Erzsébet

Ellatasi terulet:

1. Ady Endre utca 22. Harcsa utca

2. Akéc utca 23. Hosliget tér

3. Alsotanyak 24. Hunyadi Janos utca
4. Alsovarszeg puszta 25. Ibolya utca

5. Alvég utca 26. Jazmin utca

6. Arany Janos utca 27. Jokai Mor utca

7. Béke utca 28. Kiskoz

8. Buzavirag utca 29. Kolcesey Ferenc utca
9. Csonka utca 30. Liliom utca

10. Dedk Ferenc utca 31. Margaréta utca

11. Diéfa utca 32. Métyas kiraly utca
12. Dombori utca paratlan oldal

13. Dunasor utca 33. Muskatli utca

14. Felsdtanyak 34. Nefelejcs utca

15. Felsdvarszeg puszta 35. Nyarfa utca

16. Fenyd utca 36. Nyirfa utca

17. Garay Janos utca 37. Orgona utca

18. Gesztenye utca 38. Partalja utca

19. Gyongyvirag utca 39. Pet6fi Sandor utca
20. Gyorgymajor 40. Pipacs utca

21. Hajnal utca 41. Réakdczi Ferenc utca

paros oldal

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

2./1l. sz. melléklet

Rezeda utca
Roézsa utca
Sandor utca

Sport

Szarkalab utca
Szegfii utca
Tanacs utca
Tancsics utca
Tanyak

Tavasz utca
Tulipan utca

Vici Mihaly utca
Viagoéhid haz
Vajkapuszta
Vasartér

Viola utca

Virag utca
Volent-6bol
Vorosmarty Mihaly u
Zrinyi Miklos utca



